



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان شمالی - بجنورد

Bojnord Chamber Of Commerce, Industries, Mines & Agriculture

شماره:

تاریخ:

پیوست:

دبیرخانه کمیسیون های مشورتی - تخصصی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بجنورد

صور تجلسه کمیسیون صادرات و مدیریت واردات

تاریخ جلسه:	محل نشست:	ساعت شروع:	ساعت خاتمه:
۱۴۰۲/۰۷/۳۰	سالن جلسات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بجنورد	۱۰	۱۱:۳۰

اعضای حاضر در جلسه: محمد صمدی - سید هاشم سیدی - سعید کریمی - حیدر حیدریان - مهدی شاکری - جعفر ناصری - آزاد فتحی - سید علی سیدی - فریدون ناصری - فرزانه صمدی

دستور جلسه:

۱- برگشت ارز و تعهدات ارزی

مشروح مذاکرات

دومین جلسه کمیسیون صادرات در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ در ساعت ۱۰ صبح در محل اتاق بازرگانی برگزار شد. ابتدا جناب آقای صمدی رییس کمیسیون ضمن خوش آمدگویی به مدعوین در خصوص برگشت ارز که در دستور جلسه بود صحبت هایی فرمودند و متأسفانه به علت تحریم ها برگشت ارز با مشکلات زیادی مواجه می باشد و بسیاری از بانک ها به علت تحریم نمی توانند به صورت السی کار کنند و تنها این امر از طریق صرافی ها در کشورهای مختلف با مشکلات فراوان صورت می گیرد. سپس از آقای آزاد فتحی فعال اقتصادی درخواست گردید تا در مورد مسائل و مشکلات موجود در زمینه برگشت ارز صحبت هایی داشته باشند. ایشان فرمودند متأسفانه به علت تحریم های موجود، برگشت ارز با مشکلات زیادی مواجه است و چون یک گزینه آن هم انتقال پول از طریق صرافی می باشد که در این بین تجار تاجیک و افغانستانی واسطه انتقال پول در کشورهای دیگر هستند و متأسفانه استان ما در این زمینه ضعیف عمل کرده و هیچ تاجری در این استان نمی تواند خود این کار را انجام دهد. از موارد دیگری که ایشان فرمودند بحث کارت های مشاوره برای اساتید دانشگاه ها بود که تا بتوان از تجربیات و دانش این افراد استفاده نمود. سپس آقای شاکری رئیس مرکز واحد ارزی بانک سپه نیز مطالبی در خصوص خدمات واحد ارزی و دادن تسهیلات ویژه ارزی به صادرکنندگان و واردکنندگان به کشور روسیه و همچنین این واحد با صرافی های حکمت امید، امید انصار همکاری دارد.

سپس آقای فریدون ناصری از صادرکنندگان زعفران و عضو کمیسیون صادرات نیز در خصوص صادرات زعفران به هندوستان و واردات موز از آن کشور صحبت هایی فرمودند و چون موز یک کالای استراتژیک می باشد در بسیاری از استان ها حقوق گمرکی آن پایین می باشد اما در استان خراسان شمالی اینگونه نمی باشد. که از طیق کمیته پایش سازمان صمت و شورای گفتگو با ارائه طرح و پروپوزال این امر در استان ما نیز در حال پیگیری است. در ادامه نیز آقای ناصری یکی دیگر از اعضاء کمیسیون در مورد صادرات اسب اصیل ترکمن و مشکلات آن و کم کاری و عدم



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان شمالی - بجنورد

Bojnord Chamber Of Commerce, Industries, Mines & Agriculture

شماره:

تاریخ:

پیوست:

همکاری سازمان های مربوطه سخنانی ایراد نمودند. بقیه اعضای کمیسیون نظرات خود را ارائه داده و جلسه در ساعت ۱۱:۳۰ با ختم صلوات پایان یافت.

مصوبات

ردیف	شرح	پیگیری
۱	مقرر گردید دستور جلسه آتی کمیسیون توسعه صادرات و مدیریت واردات در خصوص پیگیری موضوع ۳٪ جایزه صادراتی و برگشت مبلغ ۹٪ با حضور دستگاه های متولی امر مربوطه برگزار گردد.	دبیرخانه کمیسیون صادرات و مدیریت واردات